Notre équipe d'animation est & votre disposition
pour préparer votre venue au parc Chédeville.

o Tir fluflu . Jardinage
Selon vos disponibilités, il sera possible d’organiser + Kin-ball -Llandrart
un aprés-midi, une journée ou un séjour. » Poulioall » Milieux humides
« Tchouk-ball « Plantes utiles
Différentes formules vous permettront de découvrir - Disc 9‘_3” » Parcours des 5 sens
I'ensemble des activités du parc. « Olympiades « Compostage
« Tirda l'arc « Mini fermier
« Ultimate « Jeu sur la prévention
« Parcours d’orientation des déchets

Réservation obligatoire

| FO— PARKINGS
2. ACCUEIL / PREMIERS SECOURS
E JO— ESPACE LOCATIF = e =
4. KIOSQUES A LA LOCATION
5. ADMINISTRATION
6. .. TOILETTES

..... PARKING A VELOS
.. DEFIBRILLATEUR AUTOMATIQUE
POINT DE RASSEMBLEMENT

FERME PEDAGOGIQUE
TURBO-PADDLER / KAYAK
GOLF MINIATURE

BENJI EJECTION
PARCOURS AVENTURE
TRAMPOLINES
STRUCTURES GONFLABLES
TIRALARC

Beronnelle
=y

16 ...... PUMPTRACK
17.......MOBI'LUDIQUE - NIVEAU 1
18 ...... MOBI'LUDIQUE - NIVEAU 2
19......SENTIER DES 5 SENS
20...... TYROLIENNE
21......ESPACES DE PIQUE-NIQUE
22......AIRE DE FITNESS
23......AIRE DE JEUX
24......CITY STADES
25...... PARCOURS D'ORIENTATION == e o
26......LABYRINTHE
27......JARDIN PEDAGOGIQUE
28...... TENNIS DE TABLE

...... TERRAIN DE PETANQUE
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Activités sportives et environnementales,
avec ou sans encadrement, prét de matériel,
séjours avec location de tentes
et forfait camping

Petites structures gonflables
Grande structure gonflable
Parcours aventure
Trampolines

7/, Tira l'arc

?g Location golf miniature

% Location 6 vélos + 6 trottinettes

L Location rollers

[ Location VTT

i Location jeux de cirque ou jeux d'énigmes

ﬁ,r Forfait activités sportives et environnementales
i (Détail des activités au verso)

' Forfait Camping : activités libres de 9h30 a 11h

By, (Réservé aux séjours)*

¥ | ocation tente™
J.*

&l Nuitée camping*

B # |

Les activités en libre service sont :
« structures gonfiables, . ferme pédagogique,
« golf miniature, « parcours aventure.
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8 places

Par personne

Vous aurez a disposition :

| « espace pique-nique,

« aires de jeux, city stfade,
pétanque, ping-pong...

« WC-douches,

50€
50€
50€
35€
60€
40€
70€
40€
70€
20€
60€
115€
160€

90€

« espace de vie avec
réfrigérateur, plaques de
cuisson, four & micro-
ondes, tables et bancs.
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